
Pedagogická
fakulta
Faculty
*í idur;:tton

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
i j:,:\ . : ,, j

j i l,_ť i kij :]..ij{,1ť i.._l.i i,]_ i':

, POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Jméno a příjemní diplomanta: Dan kallmúnzer

osobníčíslo: Pt469t
Studiiní program: VKZu - AJ

Studijníobor: Specializace v pedagogice

Akademický rok: 20t8/20!9
ňíinstruktážníhoDVDzáchranyaprvnípomociVeVodnímprostředípro

žáky druhého stupně základních škol

Katedra: katedra výchovy ke zdraví

Vedoucí práce: Mer. Michaela Pospíšilová, DiS.

Pracoviště vedoucího práce : Katedra výchovy ke zdraví

1 l solnění oožadavků zadání Cít byl naplněn Cíl byl částečně naplněn Cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit

1x 2 3 4

formuláře ,,zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo x, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

2 | Aktuálnost práce ori8inální ]iž částečně diskutovaná Ho!ně diskutovaná Neaktuální

xx 2 3x 4

3 l struktura práce zdařilá 5ystémová l raolcnl Pro dané téma rlevhodná.

1x 2 ? 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
DramenV

Nejnovější dostupné
Dramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 zx 3 4

5 l Vhodnost'metodiky řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 J 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafu. nřílohv}

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse Přeh|edná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdro|ů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdro,iů

omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií N

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahující se k cíli

práce

Částečně vztaženy
k cíli, hypotézám,

úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakující diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkoly práce

1x 2 4



13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1x z 3 4

Přínosy práce Originální, inspirativní
názorV

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně

oodoořenú

Vlastní názor chybí

1 2x 3x 4

].5 Práce splňuje základnípožadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2, ne

Navrhovaná klasifikace slovně: vrýborně

Datum: 13.5.2019

podpisťedoucípráce: 

W
Další hodnocení: Předkládanou práci studenta Dana Kallmůnzera hodnotím výborně především z hledisk

jejího praktického využití ve výuce. Využil odborné znalosti z teoretické části práce k vytvoření velic

14 lGramatika l výborná velmi dobrá přiiatelná nevvhovuiící

1x 2 3 4

Výborně velmidobře dobře nevyhovující

1x 2 3 4

Další hodnocení: Předkládanou praci stuclenta lJana Kallmunzera nodnotlm Vyoorne preoevslm z nleolsKa

jejího praktického využití ve výuce. Využil odborné znalosti z teoretické části práce k vytvoření velice

zdařilého edukačního DVD záchrany a první pomoci ve vodním prostředí pro žáky druhého stupně základních

škol. ,

otázky k obhajobě:

t. Domníváte se, že jsou znalosti dětív oblasti záchrany a první pomoci dostaČujícÍ?

2, Charakterizujte Automatizovaný Externí Defibrilátor (AED), pro koho je přístroj určen a jakou má

' návaznost na mobilní aplikaci Záchranka?

3. Během studia odborné literatury jste jistě narazil na diskutované télna: První pomoc po uštknutízmijÍ,

popište postup, ktený se v současné době doporučuje?


